Gregorius de Misloviee *) decretorum doctor a). arehidiaconus Leo- 
poliensis anno 1441.

„ arehidiaconus anno Domini 1462.
„ Barnabae3), cuius pater Piekułowice eapitulo donavit anno 

Domini 1471.
„ de Sanok anno Domini 1471.
„ Altus anno 1496.

Jacobus, officialis Haliciensis et s. Spiritus Leopoli, praepositus anno 
1405.

Joannes Kraska, notarius regalia, praepositus Leopoliensis anno 
1442.

Tacobus de Gemelno, praepositus, officialis anno Domini 1442.
Joannes Spiczul4 5), artium magister anno 1461.

„ Bosehan, officialis anno 1461.
„ de Samotuli6) anno 1471.
„ Pikrzycki anno 1472.
„ Barzniowski6) anno 1493.
„ Myszkowski, praepositus anno eodem.
„ Krowicki anno 1504, decanus Leopoliensis, de eapitulo 

nostro meritissimus; nam cum apud duos 7) reges iam 
decanus ageret notarium, Oasimirum et Alexandrum, 
ad ipsius instantias multa reges isti beneficia eapitulo 
praestiterunt. Balnei quoque pro sacerdotibus et paupe- 
ribus lavandis fundator et altaris ss. Trinitatis, uti infra 
planius dicetur.

Jacobus Kłobucki8)
Joannes Philipiades, magister.

„ Drochisch de Grodek, magister,
„ Lewicki, cantor Płocensisu) anno 1528.

Jacobus Ziemaeki, canonicus.
Joannes Herbestus, coneionator, nuper defunctus sub Solikovio lu).

„ Thomas Boratinski11) de Boratyn nuper in Domino defunctus.
„ seu lanussius de Nieprovice sub Joanne 12) Bzeszovio anno

Domini J440.
„ de Biecz sub Bzeszovio anno Domini J440.
„ Bukardi 13) officialis anno Domini J460.
„ de Leopoli, artium magister et officialis anno 1558.
„ Tuchola sub Ligęza anno eodem.
„ Arundinensis, theologiae baccalaureus, maior collega, con- 

cionator, haeresum (sic) Stanislai Pinczovitae propu- 
gnator, concionatorum etiam proventus auxit, sub eodem 
Ligęza.

i) K. Masłowice 2) 0. decretor (sic!) 3) O. Barnaba 4) 0. Zpiczul
5) K. de Samotuły 6j K. Pazniowski 7) 0. duo 8) K. Kłobuczki 9) K.
Plocensis 10) K. Solicovio 41) K. Boratyński 12) K. Ioannes ls) K. Bu-
-cardi
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Jacobus Wierzbiński, praepositus Leopoliensis et Eohatinensis D 
anno 1592 sub Solikovio *). '

Joannes Opatoviensis, concionator sub Solikovio 3).

Michael de Wielon, magister, decanus anno Domini 1463.
>> de Groehovicze, decanus anno 1475.

.Martians de Czuruw4), deer.;torurn doctor anno 1538, Praemisliensis 
custos, Sadoeensis 5) archidiaconus, fundator altaris con
sular».

de Tarnawa, artium bacealaureus anno 1463. 
de Nowe anno Domini 1463.
Kamieniec8) anno Domini 1479. 
de Üracovia anno 1480.
de Wroblowicze, decretorum bacealaureus, officialis anno 

1482.
Lukanowski sub Andrea Roza.
Gologurski ■) anno 1513 sub Bernardino Wilczek.
Rokosz, canonicus etiam V ladislaviensis et Praemislien- 

sish). Is duas testitudines in domo capitulari proprio 
sumptu confeeit 1513 sub Bernardino Wilczek. 

Błażeiowski, custos Praemisliensis anno Domini 1564.

Petrus de Praemislia9) sub Rzeszovio anno Domini 1440.» Sandiwoius, scholasticus et officialis anno 1426. n t’lius advocati Praemisliensis 10) anno Domini 1439.
» Wanczonis1!) de Praemislia12), custos Praemisliensis13) 

anno 1451.
„ Leszowski14) anno Domini 1477.

Paulus de Tłuszczne 18), praedicator.
•Petrus Passek18) anno Domini 1564.» Skarga n), postea Iesuita.

„ Moszek Borszowski, concionator sub Solikovio.
Paulus18) Godziątkowski sub Solicovio.

Stanislaus Basz.de Dnieiow sub Gregorio anno 1460, villae Basiowka 
locator.

» Kakowski de Cacovo, artium magister, primus concionator n Gzasmeki 19) sub Andrea Roza anno 1503.
„ Wilczek, praepositus sub Bernardino Wilczek 1513

bebastianus de Leopoli anno Domini 1538.

Nicolaus

^E. Eohatymensia ^E.Solioovio =)E. Solioovio DE Curow DE 
-Sandeoenaia D E Kamienieoz D 0. Goligoraki ») E. Premialienaia 
iiA ^"4^ ) ^ Premialienaia M) E. Vamxmis 12) E. Premialia

^ Leaziowaki E. Tfuaozieez 0. Paszek
0 0. Soarga 18) O. nie ma tego wiersza. '») E. Ozaszniczki

5

Stanislaus Menda 1), s. theologiae doctor anno Domini 1528.
„ Kroi sub Tarlo 2) 1565.
„ Albinus, baccalaureus anno 1510 sub Sehlomowski.
„ Zuchowski, decanus sub Solicovio.
„ Dembiński sub Solicovio.
„ Iarandi3) de Trzebochow anno Domini 1463.

Severinus Herburt Ooszcieszcha, praepositus Praemisliensis4 5) anno' 
1564.

Stanislaus Harpisza 8), decanus Leopoliensis, archidiaconus Leopo- 
liensis 6), Lublinensis.

„ canonic tis anno 1462.
„ praepositus anno 1478.

Sigismundus Grotowski sub Starzechowski circa annum 1549 7). 
Stanislaus Giebel8) anno Domini 1475.

„ Starzechowski sub Starzechowski anno 1549.
„ de Wolborze 9) anno 1518.
„ Kaszowski10) anno 1570 sub Sehlomowski.
„ Vitellins ir), plebanus Dolinensis anno 1519 sub Bernar

dino Wilczek.

Thomas de Drohobye12), praepositus Proemisliensis anno 1502, 
idem anno 1505 administrator et officialis.

„ Domaniewski sub Solicovio.

Valentinus magister anno Domini 1549.
„ Oleczkiu) Czuryło anno 1572.

Vitus Zator14). officialis generalis.
Venceslaus Wygnanowski, decanus et officialis sub Solicovio. 
Valentinus Wargocki15), decanus nuper in domino defunctus..
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Modern! praelati et canonici.